
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2013 m. rugpjūčio 8 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) Nr. 768/2013, kuriuo iš dalies keičiamas 
Reglamentas (EB) Nr. 917/2004, nustatantis išsamias Tarybos reglamento (EB) Nr. 797/2004 dėl priemonių, 
gerinančių bendras bitininkystės produktų gamybos ir pardavimo sąlygas, įgyvendinimo taisykles, klaidų 

ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 214, 2013 m. rugpjūčio 9 d.) 

8 puslapis, priedo lentelė, HR eilutė: 

yra: „HR 491 481“, 

turi būti: „HR 491 981“.

LT 2013 10 10 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 268/17


	2013 m. rugpjūčio 8 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) Nr. 768/2013, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (EB) Nr. 917/2004, nustatantis išsamias Tarybos reglamento (EB) Nr. 797/2004 dėl priemonių, gerinančių bendras bitininkystės produktų gamybos ir pardavimo sąlygas, įgyvendinimo taisykles, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 214, 2013 m. rugpjūčio 9 d.)

